

Załącznik do umowy Nr 5215/2010  
ZWO z dnia 28 czerwca 2010.

**Aneks nr 1**

**do umowy nr 33/2010 z dnia 22 marca 2010r.**

o przekazaniu środków publicznych, zawarty w dniu.....2010r. pomiędzy  
**Województwem Opolskim** zwanym „Przekazującym” reprezentowanym przez:

1. ....

2. ....

a

**Wojewódzkim Specjalistycznym Zespołem Neuropsychiatrycznym im.św. Jadwigi w Opolu**, zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym, w Opolu pod numerem KRS 0000007719, NIP 754-18-73-654, zwanym dalej „Przyjmującym” reprezentowanym przez:

- 1) Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego im.św. Jadwigi w Opolu - Krzysztofa Nazimka,

**§ 1**

Załącznik nr 1 do umowy Nr 33/2010 z dnia 22 marca 2010r. o przekazaniu środków publicznych otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Aneksu:

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§ 3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej strony.

**§ 4**

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

**Przyjmujący:**

**Przekazujący:**

1. ....

2. ....

1. ....

2. ....

[Redacted signature area for the receiving party]

[Redacted signature area for the transferring party]

[Redacted signature area for the transferring party]



Wykaz aparatury i sprzętu medycznego

L.p.	Nazwa Sprzętu	Ilość szt.	cena jednostkowa brutto	wartość zakupu brutto po przetargu w zł.
1	aparat do znieczulenia	1	195 899,02	195 899,02
2	respiratory	2	84 640,75	169 281,49
3	respirator transportowy	1	51 895,00	51 895,00
4	kardiomonitor dotykowy	3	47 996,13	143 988,40
5	kardiomonitor transportowy	1	35 823,60	35 823,60
6	kardiomonitor do centrali z poz 7	5	5 855,04	29 275,20
7	centrala do kardiomonitorów z poz 6	1	18 618,00	18 618,00
8	resuscytator transportowy AmbuMatic	1	27 501,07	27 501,07
9	myjnia chirurgiczna 2 komorowa	1	11 346,00	11 346,00
10	wózek do przewożenia materiałów opatrunkowych i materiałów sterylnych,	1	4 148,00	4 148,00
11	wózek dla anestezjologa	1	6 100,00	6 100,00
12	wózki do przewożenia chorych	3	13 803,00	41 409,00
13	łóżka szpitalne elektrycznie sterowane	10	7 490,00	74 900,00
14	pompa infuzyjna	10	2 889,00	28 890,00
15	stacja dokująca do pomp z poz. 14	1	2 568,00	2 568,00
16	szafka anestezjologiczna	1	4 306,60	4 306,60
17	szafa medyczna	1	4 306,60	4 306,60
Łączna wartość				850 255,98
L.p.	Nazwa Sprzętu	Ilość szt.	cena jednostkowa brutto szacunkowa	wartość zakupu brutto szacunkowa w zł.
18	myjnia dezynfektor do kaczek i basenów	1	30 690,00	30 690,00
19	defibrylator	1	12 054,02	12 054,02
łącznie wartość zakupu wg oferty				893 000,00